secundum Ecelesia^ticas leges Deo, et B. Mariae Virgini in

sexduplum s.itisfaciat. Et ut haec nostra* praeceptionis aucto-
ritas ac tíJelibus nostris sanctae, Dei Ecclesie et nostris iq istij

regni Francorum partibus, et.in illis citerioris Hispaniae et
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regni Gottbici finlbus¿ nostro imperio subjeetlset subjieien-

dís, vetius et firmUer credatur et dilígentius observeturj eam
manu propria suscripsimus , et annutti nostii impresioni jus-

simus. Signumf Caroli gloriossjsimi Regís. Ransenfcedus no
tarius ac vícem Ludovici-Abbatis recognovit. Data duodéci-

mo Kalend. februarii, anno quinto regni pr^estantissími Ca-
roli Regis, Indictione octava. Actum in compendii palatio re-

gali, in Dei nomine feliciter. Amen.

XXXIX.

Necrologium ex Breviario Ecclésia Rotensis exscriptum.

Era XXXVIII. Jesús Christus Filius Dei natus est.

Era XLII. Herodes Infantes occidit.

Era LXVIIII. Joannes Baptista decolatur.

Era LXX. Jesüs ;Christus passus est ante Tiberium XVIII.

Era LXXI. Post Ascensionem Domini VJIl Kalend. Augus-
ti Jacobus Apostolus frater Joannis Apostoli decola tus est.

Era VIII. post C. Petrus et Paulus passi sunt Roma?.
•Era CXXXVIIl. Joannes Apostolus asumptus est.

Era C.LVII. Passa est Saptentia cum filiabusetEleutherius

Episcopus sub Adriano Imperatore.

Era CCVU. Passus est Félix Nolensis Episcopus et beata
Felicitas cum septem filiis sub Marco et Antonino.

Era CC.XVlHí ! Conversa est Sancta Eugenia sub Cómodo
Imperatore.

Era'CC.LX. Passi sunt S. Primitivus et Facundus sub
Ático et Praetestato Imperatore.

Era CCLXVII. Passa est Sancta Cecilia sub Alejandro Im-
peratore et Almachio Prefecto.

Era CCLXVII. Passi sunt Sanctus Tirsus et S Sixtus Epis-
copus, LáHrencius,Hipolíttfs,Crhtoforus sub Decio.

Era CCLXVHII. Passus est Ciprianus Episcopus et Sanc-
ta Eugenia sub Valeriano «t Gallieno

Era CCCXHI. Passa est Sancta Columba sub Aureliano
Imperatore.
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Era CCCXXV. Passi sunt Grisantus et Daría sub Nume-

riano ímperatore.

Era CCC.XXVII. Passi sunt Julianus, Sebastimus, Adrianus
sub Diocletiano.

Era CCCXXXVIII. Passus est Romanus sub Diocletiano

ímperatore.

Era CCCXLVIÍ. Passi sunt Sanctus Vicentius, Félix, Pan-
taleon, Cusmas et Damianus. Theodosia, Eulalia, Justus et

Pastor, Agaunenses Mártires Julianus, Vincentius, Sabina, Cres-

tes, Eulalia, Agnes, Grisogonus, Agapitus sub Diocletiano.

Era CCCCilI. Passus est Ciriacus Episcopus cum matre
sua Anua sub Juliano Cesare.